Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 3. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft

7 30.09.2017 12:00 SV Haseliinne 1

8 24.09.2017 10:00 KSV Georgsmarienhitte 2

9 07.10.2017 12:30 VOK Osnabrtick 2

Spielfrei: SG Darme/LS Lingen 1

Gastmannschaft
KF Nordhorn-Listrup 3
AKC Quakenbriick 3
AKC Quakenbriick 2

Holz EWP
4587:3988 57:21
4547:4379 50:28
4302:4356 37:41

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 3. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP
1 SV Hasellinne 1 2 3 6 101
2 KSV Georgsmarienhtte 2 2 -15 92
3 AKC Quakenbriick 2 2 25 85
4 AKC Quakenbriick 3 3 0 3 107
5 KF Nordhorn-Listrup 3 3 0 3 99
6 VOK Osnabriick 2 2 21 72
7 SG Darme/LS Lingen 1 2 -2 1 68

Heim
Holz  Spl. +/- P EWP
8885 1 0 3 57

9023 2 -15 92
8681 1 -12 44
12919 1 -1 2 43
12739 1 -1 2 42
8507 1 30 37
8461 1 30 34

Auswarts
Holz Spl. +/- P EWP
4587 1 3 3 44

9023 0 00 O

4325 1 3 3 41
4271 2 1 1 64
4321 2 1 1 57
4302 1 1 1 35
4233 1 1 1 34

07.10.2017

Punkte
3:0
3:0
0:3

Holz
4298

4356
8648
8418
4205
4228

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 3. Spieltag - Ergebnisuibersicht

7

SV Haseliinne 1
Volkel, Dennis
Lichtenstein, Michael
Schulte, Torsten
Sandhaus, Michael
Leigers, Jorg
Freericks, Stefan

KSV Georgsmarienhiitte 2

Logemann, Jirgen
Sprengelmeyer, Martin
Dreier, Uwe

Meyer, Reinhold
Korte, Werner
Rogatsch, Alexander

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Schultz, Gerhard
Mienert, Martin
Urban, Holger
Cromme, Andreas
Kreienbrink, Norbert
Thiel, Martin
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791
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769
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734
782
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4547
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748
768
710
723
645
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708
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Holz
723
651
607
680
637
690
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Holz
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696
736
749
731
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Bemerkung: Kreienbrink, Norbert fiir Cromme, Andreas nach 27 Wurf

KF Nordhorn-Listrup 3
Voet, Johannes
Wahnelt, Isabell
Baudisch, Gebhard
Holthus, Janik
Geerdes, Franz
Geerdes, Marita
0

AKC Quakenbriick 3
Tewes, Elmar
Ehimann, Lukas
Lamping, Monika
Koste, Ingmar
Miiller, Hans
Lamping, Thomas
0

AKC Quakenbriick 2
Goncalves, Pedro-David
Lamping, Thomas
Kuttler, René
Abeln, Helmut
Amon, Hartmut
Koneke, Andreas

3

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

07.10.2017

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband

Niedersachsen e.V.

Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Spielplan

Nr.

13
14
15
16

Uhrzeit
10:00
10:00
10:00
10:00

Datum
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017

Spielfrei: ASV Altenlingen 3

Heimmannschaft
SG Bramsche 2

KF Nordhorn-Listrup 4
ASV Altenlingen 2

SV Haseliinne 2

Gastmannschaft
SG Bramsche 3
VFL Emslage 1
SV Union Lohne 2
SV Lengerich/Handrup 1

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

acl

O 00 N OO U1 & W N B

Mannschaft
SG Bramsche 2
ASV Altenlingen 2
ASV Altenlingen 3
KF Nordhorn-Listrup 4
SV Haseliinne 2
VFL Emslage 1
SV Lengerich/Handrup 1
SV Union Lohne 2
SG Bramsche 3

Gesamt

Spl. +/- P EWP
4 39 79
3 28 62
3 47 59
4 -15 64
3 -15 60
4 24 71
4 -2 4 68
4 -3 3 64
3 03 49

Heim
Holz  Spl. +/- P EWP
10959 2 -1 5 43
8285 2 -15 43
8180 1 03 22
10808 2 -2 4 37
8398 2 24 42
11113 2 -3 3 40
10665 2 -4 2 35
10664 2 -3 3 39
8115 1 -12 20

Holz EWP
2749:2680 21:15
2857:2823 19:17
2818:2606 25:11
2836:2760 21:15

Auswarts

Holz Spl. +/- P EWP
5641 2 4 4 36
5615 1 3 3 19
2732 2 4 4 37
5628 2 1 1 27
5654 1 1 1 18
5592 2 1 1 31
5194 2 2 2 33
5394 2 0 0 25
2711 2 1 1 29

01.10.2017

Punkte
2:1
2:1
3:0
2:1

Holz
5318
2670
5448
5180
2744
5521
5471
5270
5404

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V. /;
Bezirk Weser - Ems

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

01.10.2017
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht
13 SG Bramsche 2 EWP Holz Holz EWP SG Bramsche 3
Riebeling, Wilfried 5 686 665 3 Luken, Johannes
Heskamp, Reinhard 7 710 641 2 Briining, Bastian
Heskamp, Bernhard 1 627 694 6 Kley, Simon
Kriissel, Kathrin 8 726 680 4 Bloom, Florian
2 21 2749 2680 15 1
14 KF Nordhorn-Listrup 4 EWP Holz Holz EWP VFL Emslage 1
Sendmeyer, Timo 7 741 676 3 Schwenen, Aloys
Frohberg, Matthias 6 721 709 4 Meyer, Wilhelm
Holthus, Janik 5 719 762 8 Krissel, Hermann
Geerdes, Ingrid 1 676 676 2 Krissel, Clemens
2 19 2857 2823 17 1
15 ASV Altenlingen 2 EWP Holz Holz EWP SV Union Lohne 2
Hoing, Johannes 4 674 687 5 Lemmen, Uwe
Kalmer, Johannes 7 716 638 2 Vogt, Siegfried
Bolk, Helmut 6 692 667 3 Schroder, Manfred
Tihen, Michaela 8 736 614 1 Vogt, Wolfgang
3 25 2818 2606 11 0
16 SV Haseliinne 2 EWP Holz Holz EWP SV Lengerich/Handrup 1
Rottmann, Bruno 7 734 708 3 Gerdes, Peter
Schermann, Heinz 8 760 723 6 Schmidt, Johannes
Schrant, Hubert 2 632 713 5 Mersch, Gregor
LeiRing, Jorg 4 710 616 1 Saller, Phillipp
2 21 2836 2760 15 1

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr.

13
14
15
16

Datum Uhrzeit

Heimmannschaft
01.10.2017 10:00 KF Nordhorn-Listrup 6
01.10.2017 10:00 SV Lengerich/Handrup 2
01.10.2017 12:00 ASV Altenlingen 4
01.10.2017 12:00 KF Nordhorn-Listrup 7

Gastmannschaft
VFL Emslage 2
KF Nordhorn-Listrup 5
SG Bramsche 4
VOK Osnabriick 3

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

-]
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Mannschaft
VOK Osnabriick 3
SV Lengerich/Handrup 2
SG Bramsche 4
KF Nordhorn-Listrup 5
ASV Altenlingen 4
VFL Emslage 2
KF Nordhorn-Listrup 7
KF Nordhorn-Listrup 6

Gesamt

Spl. +/- P EWP
4 3 9 82
4 17 74
3 36 61
3 -15 56
3 -15 56
2 4 4 35
3 42 43
4 51 61

Heim
Holz Spl. +/- P EWP
10374 2 0 6 46
9850 2 15 4
7866 1 -12 20
7400 2 -24 39
7781 2 -15 44
4998 0O 00 O
7369 2 42 33
9573 2 60 31

Holz EWP
2521:2533 18:18
2405:2381 19:17
2666:2605 18:18
2530:2710 14:22

Auswarts

Holz Spl. +/- P EWP
5350 2 3 3 36
4854 2 2 2 33
2665 2 4 4 41
5019 1 1 1 17
5300 1 0 0 12
0 2 4 4 35
4983 1 0 0 10
4801 2 1 1 30

01.10.2017

Punkte
0:3
2:1
2:1
0:3

Holz
5024
4996
5201
2381
2481
4998
2386
4772

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht

13

14

15

16

KF Nordhorn-Listrup 6
Gronau, Martin
van Haaften, Hildegard
Wahnelt, Isabell
Aink, Bjoérn

SV Lengerich/Handrup 2

Koopmann, Wilfried
Haverbusch, Heinrich
Kribber, Leo
Koopmann, Werner

ASV Altenlingen 4
Sieveling, Peter
Feldt, Paul
Meer, Bernhard
Bruns, Hartmut

KF Nordhorn-Listrup 7
Peters, Marga
Litkeniehoff, Josef
Plith, Werner
RoRdeutscher, Manfred
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2666
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582
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581
763

2530
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VFL Emslage 2
Fischer, Hermann
Brand-SaRen, Erich
Grothe, Heinz
Bothe, Kathrin
3

KF Nordhorn-Listrup 5
Freund, Silvia
Freund, Nathalie
Urban, Marlies
Altenschulte, Reinhard
1

SG Bramsche 4
Bloom, Manfred
Knieper, Jirgen
Suelmann, Sandra
Schnoink, Carsten
1

VOK Osnabriick 3
Bollmeier, Klaus
Kreienbrink, Norbert
Krampf, Peter
Perk, Thomas
3

01.10.2017

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



	Ergebnisdienst_BOL-3_3009
	Ergebnisdienst_BZK-4_0110
	Ergebnisdienst_KL-4_0110



